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Zagreb, 28. ožujka 2019. 
 
 
Privremeni rezultati izbora za Studentski zbor Fakulteta strojarstva i brodogradnje 
 

 
Broj birača koji su glasali prema popisu birača:      581  
Broj birača koji su glasali temeljem potvrde:       40  
Ukupni broj birača koji suglasali:       621  
Broj važećih listića:          612  
Broj nevažećih listića:             9  
Broj neiskorištenih listića:      1486  
 
Kandidati su dobili sljedeći broj glasova: 

Red. Br. Ime Prezime Vrsta studija God.  Broj glasova 

1. Matej Antonio Bajić preddiplomski 1. 180 

2. Ivan-Pavao Boras preddiplomski 2. 405 

3. Lucia Bratić preddiplomski 3. 403 

4. Krešimir Ćosić preddiplomski 2. 94 

5. Andrea Farkas poslijediplomski 3. 317 

6. Lovro Farkaš preddiplomski 2. 325 

7. Bartol Filić preddiplomski 2. 89 

8. Anja Gelo preddiplomski 2. 89 

9. Marko Gregurić preddiplomski 2. 174 

10. Petar Gregurić poslijediplomski 1. 97 

11. Lovro Grgec preddiplomski 2. 73 

12. Ante Gudelj preddiplomski 3. 377 

13. Stjepan Herceg diplomski 1. 223 

14. Luka Ivanković preddiplomski 2. 289 

15. Matej Kos preddiplomski 3. 360 

16. Luka Krvavica preddiplomski 1. 122 

17. Ivana Martić poslijediplomski 4. 313 

18. Ivan Oreč preddiplomski 4. 319 

19. Bojan Raos preddiplomski 3. 116 

20. Matija Sakoman poslijediplomski 3. 123 

21. Mijat Stojanac preddiplomski 1.  189 

22. Antonela Svalina preddiplomski 3. 405 

23. Matija Uremović preddiplomski 3. 391 

24. Dalibor Viderščak poslijediplomski 1. 72 

25. Ivan Zovko preddiplomski 2. 364 

26. Marija Žagar preddiplomski 3. 291 

27. Adrian Žgaljić poslijediplomski 2. 306 

  



 
Prema broju glasova u Studentski zbor Fakulteta strojarstva i brodogradnje izabrani su sljedeći kandidati: 

Red.br. Ime Prezime Vrsta studija God.  Broj glasova 

1. Ivan-Pavao Boras preddiplomski 2. 405 

2. Antonela Svalina preddiplomski 3. 405 

3. Lucia Bratić preddiplomski 3. 403 

4. Matija Uremović preddiplomski 3. 391 

5. Ante Gudelj preddiplomski 3. 377 

6. Ivan Zovko preddiplomski 2. 364 

7. Matej Kos preddiplomski 3. 360 

8. Lovro Farkaš preddiplomski 2. 325 

9. Ivan Oreč preddiplomski 4. 319 

10. Andrea Farkas poslijediplomski 3. 317 

11. Ivana Martić poslijediplomski 4. 313 

12. Adrian Žgaljić poslijediplomski 2. 306 

13. Marija Žagar preddiplomski 3. 291 

14. Luka Ivanković preddiplomski 2. 289 

15. Stjepan Herceg diplomski 1. 223 

 
Prema članku 3. stavak 2. i članku 20. stavak 4. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu 
i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu (minimalni broj poslijediplomskih studentskih 
predstavnika), te članku 28. Statuta Fakulteta strojarstva i brodogradnje, izabrani su sljedeći kandidati: 
 

Red.br. Ime Prezime Vrsta studija God.  Broj glasova 

16. Matija Sakoman poslijediplomski 3. 123 

17. Petar Gregurić poslijediplomski 1. 97 

18. Dalibor Viderščak poslijediplomski 1. 72 
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